

**HEB Holding ApS**

Industriparken 15  
6630 Rødding

**Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019**

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 61 54 41

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2020

---

Hans Erik Brink  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
---	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** HEB Holding ApS  
Industriparken 15  
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 61 54 41  
Stiftet: 14. juni 2007  
Hjemsted: Rødding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Bestyrelse** Hans Erik Brink  
Kurt Brusgård Poulsen

**Direktion** Hans Erik Brink

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive Holding- og investeringsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed herunder udlejning af fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.317.889, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.074.558 og en egenkapital på kr. -3.468.325.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>337.943</b>	<b>185.252</b>
2 Afskrivninger	-108.026	-108.026
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.917</b>	<b>77.226</b>
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	-72.189	442.556
Finansielle indtægter	3.433	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-119.339	-32.793
Finansielle omkostninger	-2.274.367	-56.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-2.232.545</b>	<b>430.458</b>
3 Skat af årets resultat	-85.344	2.245
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.317.889</b>	<b>432.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-2.317.889	432.703
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.317.889</b>	<b>432.703</b>



## BALANCE PR. 30.09.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4	Grunde og bygninger	5.021.014	5.129.040
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.021.014</b>	<b>5.129.040</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.022.939	1.095.128
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.022.939</b>	<b>1.095.128</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.043.953</b>	<b>6.224.168</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.400	120.095
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	357.873
	Andre tilgodehavender	0	24.902
	Udskudt skatteaktiv	0	82.000
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>30.400</b>	<b>584.870</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>205</b>	<b>3.124</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>30.605</b>	<b>587.994</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.074.558</b>	<b>6.812.162</b>

## BALANCE PR. 30.09.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-3.718.325	-1.400.436
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-3.468.325</b>	<b>-1.150.436</b>
Andre hensatte forpligtelser	0	732.160
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>0</b>	<b>732.160</b>
Prioritetsgæld	2.879.244	3.051.663
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.879.244</b>	<b>3.051.663</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	174.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.602	99.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.338.840	3.832.034
Selskabsskat	3.344	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.044	4.045
Anden gæld	78.809	73.547
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.663.639</b>	<b>4.178.775</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>9.542.883</b>	<b>7.230.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.074.558</b>	<b>6.812.162</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	108.026	108.026
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>108.026</b>	<b>108.026</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.344	0
Årets ændring i udskudt skat	82.000	13.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>85.344</b>	<b>13.000</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.10.2018	5.910.250	5.910.250
<b>Kostpris pr. 30.09.2019</b>	<b>5.910.250</b>	<b>5.910.250</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	781.210	673.184
Afskrivninger i 2018/2019	108.026	108.026
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019</b>	<b>889.236</b>	<b>781.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019</b>	<b>5.021.014</b>	<b>5.129.040</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.10.2018	3.740.000	3.740.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2019</b>	<b>3.740.000</b>	<b>3.740.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.10.2018	-2.294.915	-2.396.351
Årets resultatandele efter skat	-3.264.680	101.436
Årets øvrige værdireguleringer	2.842.534	-349.957
<b>Værdireguleringer pr. 30.09.2019</b>	<b>-2.717.061</b>	<b>-2.644.872</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019</b>	 <b>1.022.939</b>	 <b>1.095.128</b>
 Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
Nordic Stald Kemi ApS, CVRnr. 35484361	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	207.705	-524.453
Nordic Agro & Industri Kemi ApS, CVRnr. 33580029	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	475.731	1.022.939
Norci Total Byg ApS, CVRnr. 35484590	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-3.948.116	-3.400.192
 <b>6 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		250.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>250.000</b>
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		-1.400.436
Årets resultat		-2.317.889
<b>Saldo ultimo</b>		<b>-3.718.325</b>
 <b>Egenkapital ultimo</b>		 <b>-3.468.325</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.158.244	2.331.663
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	895.000	890.000
Heraf kortfristet del	-174.000	-170.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.879.244</b>	<b>3.051.663</b>

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for Nordic Stald Kemi ApS bankgæld, som pr. 30.09.2019 udgør tkr. 4.499, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til tkr. 4.500.

Tilsikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 3.077 er der taget pant i ejendomme på tkr. 4.314. Ejendommenes bogførte værdi er tkr. 5.021.

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
